Les offres doivent comprendre une garantie d’offres établie par une banque, un organisme 
financier ou un tiers agréé par le Ministre chargé des Finances de Cote d’Ivoire ou délivré par 
une banque établie dans l’espace UEMOA, d’un montant de : 

- Lot 1 : quatre-vingts millions de Francs (80 000 000) F CFA ; 
- Lot 2 : quatre-vingt-quinze millions de Francs (95 000 000) FCFA ; 
- Lot 3 : soixante-dix-sept millions de Francs (77 000 000) F CFA ; 

NB : l’original de la garantie doit être déposé physiquement à l’Autorité Contractante le 
jour de l’ouverture ou tout au plus sept (7) jours après l’ouverture des offres. 

La garantie d’offre doit demeurer valide durant toute la durée de validité des offres et